[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(2-й созыв,   62-е  заседание)

РЕШЕНИЕ
От   04.06.2014г.  № 162
 «О внесении изменений в Решение

 Совета народных депутатов

Промышленновского городского

 поселения от 29.11.2013 г.

№ 136 «об установлении  размера
платы на жилищные услуги,
 оказываемые ООО «СЕЗ ЖКУ»»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ «Жилищный  кодекс Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210 – ФЗ (в ред. от 18.10.2007 г.) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N 491 (ред. от 14.05.2013) "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность" и в целях реализации Программы реформирования  жилищно-коммунального хозяйства  Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 1 Решения Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 29.11.2013 г. № 136 «об установлении  размера

платы на жилищные услуги, оказываемые ООО «СЕЗ ЖКУ» в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование услуг, потребителей
	Ед. изме-

рения
	Размер платы, руб

( НДС не облагается)

	Содержание мест общего пользования, в т.ч. по видам благоустройства:

	1.
	Благоустроенный жилищный фонд
	  М2
	           10,15

	2.
	Полублагоустроенный жилищный фонд
	  М2
	           7,11

	3.
	Неблагоустроенный жилищный фонд
	  М2
	           5,08

	4.
	Вывоз жидких бытовых отходов
	  М3
	         81,78

	5.
	Вывоз твердых бытовых отходов
	  М3
	       124,89

2. Решение вступает в силу с 01.07.2014 г. и подлежит обязательному обнародованию на информационном стенде Промышленновского городского поселения и на официальном сайте Администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Каратаева Л.Н.)

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                                     С.Ю. Меренкова

Глава  Промышленновского

городского поселения                                                                          Д.А. Дробот